
令和７年 ２月 ３日 

 

６年生保護者 様 

 

唐津市立鬼塚小学校 

校 長  市丸 明彦 

 

 

 

第１３０回 卒業証書授与式のご案内 

 

立春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

つきましては、下記の通り卒業式を挙行いたします。ご多用の折とは存じますが、ご参

列いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日  令和７年３月１４日（金）    

 

２ 場 所    鬼塚小学校体育館 

 

３ 日 程 

・ 卒業生集合       ８：５０（入場：９：２５） 

・ 保護者受付（体育館内） ９：００ 

・ 卒業証書授与式     ９：３０～１０：３０ 

・ 学級での話       式終了後～１０：５０（約２０分間計画） 

・ 在校生の見送り    １１：００（見送り…校舎内） 

・ 卒業生下校      １１：０５ 

 

４ 注意事項 

・ スリッパをご持参ください。 

・ 靴は体育館入り口にある靴箱に入れてください。 

・ 駐車場は、小運動場をご利用ください。 

 

 

以上 


